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LandboSyd og Syddansk Kvæg 
inviterer mælkeproducenter og andre interesserede 

til Bruxelles den 21. - 22. november
Hvad laver de egentlig ”dernede” i Bruxelles? Spørgsmålet har sikkert 
meldt sig hos nogle mælkeproducenter, og nu er der mulighed for at 
kigge parlamentarikere, kommissærer og lobbyister over skuldrene.

Der bliver rift om pladserne, for det er en helt unik tur, hvor vi kommer 
helt derind, hvor beslutningerne træffes

Der er bl.a. møder med kommissær Connie Hedegaards kabinet, med 
europaparlamentarikerne Christel Schaldemose (S) og Anne E. Jensen 
(V). og der vil være rundvisning i Europaparlamentet, samt hos Landbrug 
& Fødevarer.

Turen har landbrugets vilkår som det helt centrale emne, og der er derfor indlagt et møde med vicegeneraldirektør 
Lars Hoelgaard, EU-Kommissionen, med temaet: EU’s landbrugspolitik og mælkepakken. 

Oplysninger om de øvrige andre aktiviteter og turen kan fås hos LandboSyd, Jakob Ellegaard på tlf. 74 36 51 14.
Se det foreløbige program på www.landbosyd.dk.

Studieturen koster 5.500 kroner person - der er overnatning i enkeltværelser. Min. 20 deltagere 
Bindende tilmelding senest d. 15. august til LandboSyd på tlf. 74 36 50 00.

Studietur til Bruxelles

Før høst møde
LandboSyd’s svinerådgivning & Agrocura holder et højaktuelt ”før høst møde”.

onsdag d. 10. august fra kl. 8.30 til kl. 9.30.
En enkelt fejlbeslutning i råvaremarkedet kan næsten koste ens virksomhed livet. 
I forhold til de volatile og høje priser, holder vi i år et kort fodermøde, før man stiger på mejetærskeren resten af 
dagen. 
På mødet vil der komme indlæg fra AgroMarkets omkring den aktuelle situation på korn og andre afgrøder. Der vil 
være bud på scenariet på både kort og langt sigt. Mødet vil munde ud i konkrete anbefalinger for både planteavlere 
og købere af foder.
Indlægsholder på mødet er Klaus Moltesen Ravn, Agrocura & Jesper Toft, LandboSyd’s svinerådgivning. 
Læs mere på www.landbosyd.dk. 
Mødet er gratis, uden tilmelding og foregår hos LandboSyd på Peberlyk 2, Aabenraa.

LandboSyd afholder igen
Medicinhåndteringskurser på dansk, 
tysk og engelsk efter sommerferien - 
læs mere på www.landbosyd.dk 

Solbær & Kød
Torsdag d. 28. juli 2011 kl. 19.30:
Markvandring hos Gitte og Andres 
Lassen, Lundsbjergmøllevej 40, 
Felsted, Aabenraa.
Arr.: Økologisk Landsforening i 
samarbejde med Økologiforum 
Sønderjylland.

Før høst møde hos LandboSyd
onsdag d. 10. august - se ann.
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